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N.Aktif

 1 2105015008 ANITA  55 90  78 85 B 74.20

 2 2105015017 QURROTA NURUL AINI  91 90  88 75 A 88.00

 3 2105015025 ALVANY MEIZA ERWINA  62 90  83 80 B 77.80

 4 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI  84 90  85 90 A 86.20

 5 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN  57 90  88 90 B 79.30

 6 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA  92 90  80 80 A 85.60

 7 2105015057 RAFI KHAIRIYAH  85 90  85 85 A 86.00

 8 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA  57 90  68 80 B 70.30

 9 2105015073 ADIANI GUNAWAN PUTRI  80 90  85 80 A 84.00

 10 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI  87 90  83 90 A 86.30

 11 2105015090 FATIMAH AZAHRA  78 90  73 75 B 78.10

 12 2105015098 WILDAN SAHELA PRATAMA  65 90  83 75 B 78.20

 13 2105015107 HANIFAH WIDYANINGRUM  85 90  88 85 A 87.20

 14 2105015115 RONA NURUL KHARISMA  71 90  83 85 A 81.00

 15 2105015123 JESSYCA VANNESIA ROWWIE  76 90  73 85 B 78.50

 16 2105015132 SILVA FADILA RAHMAH  92 90  85 90 A 88.60

 17 2105015140 NUR ASRI  77 90  88 90 A 85.30

 18 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI  78 90  80 75 A 80.90

 19 2105015156 MUTIARA NABILA  77 90  75 75 B 78.60

 20 2105015164 ANINDHITA PUTRI DETISA  87 90  88 90 A 88.30

 21 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI  55 90  80 80 B 74.50

 22 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA  60 90  70 75 B 71.50

 23 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI  88 90  83 80 A 85.60

 24 2105015196 DINI SAMIYAH  73 90  90 75 A 83.40

 25 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA  55 90  70 75 B 70.00

 26 2105015212 AUDINA YOSEPHINE  64 90  85 90 A 80.20



MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015015 - Dasar Biomedik II

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 13 Apr 2022 18 Apr 2022 17 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015008 ANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105015017 QURROTA NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015025 ALVANY MEIZA ERWINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015033 HILMA AMALIA MAULANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015041 NIKEN SAGITA USMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015049 FADILLAH AZHAR DIGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015057 RAFI KHAIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015065 AZHARUL FIKRI WIBAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015073 ADIANI GUNAWAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015081 NURSILVA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015090 FATIMAH AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015098 WILDAN SAHELA PRATAMA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2105015107 HANIFAH WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015115 RONA NURUL KHARISMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015123 JESSYCA VANNESIA ROWWIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015132 SILVA FADILA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015140 NUR ASRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015156 MUTIARA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015164 ANINDHITA PUTRI DETISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015188 FITRI DEWANGGA YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015196 DINI SAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015212 AUDINA YOSEPHINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  26  25  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26
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 1 Selasa

8 Mar 2022

RPS, kontrak perkukiahan

Pengenalan Epidata

 27 MEGA PUSPA SARI

 2 Selasa

15 Mar 2022

Template dan entry data ke SPSS  27 MEGA PUSPA SARI

 3 Rabu

16 Mar 2022

Compute dan recode  27 MEGA PUSPA SARI

 4 Selasa

22 Mar 2022

Analisis univariat  27 MEGA PUSPA SARI

 5 Rabu

23 Mar 2022

Penggabungan Variabel Pengetahuan  26 MEGA PUSPA SARI

 6 Selasa

29 Mar 2022

Mengkoposit Variabel Sikap  26 MEGA PUSPA SARI

 7 Rabu

30 Mar 2022

Komposit variabel perilKu  26 MEGA PUSPA SARI

 8 Selasa

5 Apr 2022

Implementasi variabel komposit (pngetahuan,sikap)  27 MEGA PUSPA SARI
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 9 Rabu

6 Apr 2022

Uji t (Independent)  27 MEGA PUSPA SARI

 10 Selasa

12 Apr 2022

Uji T Dependent/paired  27 MEGA PUSPA SARI

 11 Rabu

13 Apr 2022

Uji One Way Anova  26 MEGA PUSPA SARI

 12 Selasa

19 Apr 2022

Uji regresi linear sederhana  26 MEGA PUSPA SARI

 13 Rabu

20 Apr 2022

Chi square (1)  27 MEGA PUSPA SARI

 14 Selasa

26 Apr 2022

Chi square ; cross sectional  26 MEGA PUSPA SARI

 15 Jumat

20 Mei 2022

UTS  27 MEGA PUSPA SARI

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  27 MEGA PUSPA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


